
1/1

Temeljem članka 6. Pravilnika o upravljanju i uređenju sustava za navodnjavanje (»Narodne 
novine«, br. 83/10, 76/14) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 12. lipnja 
2024. godine, donosi

ODLUKU 
o prihvaćanju izmjena i dopuna Programa održavanja

Sustava javnog navodnjavanja Červar Porat-Bašarinka za 2024. godinu

Članak 1.

Prihvaća se Program održavanja Sustava javnog navodnjavanja Červar Porat-Bašarinka za 
2024. godinu – izmjene i dopune.

Članak 2.

Program iz članka 1. ove Odluke čini sastavni dio iste.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 325-05/24-01/3
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-51
Pazin, 12. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:
1. Županu IŽ,
2. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 

Istarske županije,
3. Upravitelju – Istarski vodovod d.o.o. Buzet,
4. Objava,
5. Pismohrana, ovdje.

Na znanje:
1. Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Uprava vodnoga gospodarstva i zaštite mora
2. Hrvatske vode, Jedinica za provedbu nacionalnog programa navodnjavanja i gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem i vodama



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-19T14:17:54+0200
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




